- Meum iudicium semper fuit omnia nostros : **Chig. A. IV. 95**, 1v°.
- Mi frater mi frater mi frater a me [*sic*] ueritus est : **Barb. lat. 56**, 18v°.
- Mi frater quia tua instans deposcit deuotio : **Vat. lat. 5087**, 6.
- Mihi rectius esse uidetur ingenii quam uirium opibus gloriam querere : **Ott. lat. 2994**, 23v°.
- Mihi [*sic*] uigore prestantissimum arbitror C. Cesarem : **Capponi 2**, 51.
- Milia uiginti quondam me Galla poposcit : **Vat. lat. 3906**, 19v°.
- Milciades Voir Miltiades.**
- Milites quod trium milium primum [*sic*] legio fiebat : **Vat. lat. 2940**, IV.
- Militia fulgens iacet hac sub caute reclusus : **Vat. lat. 9985**, 24v°.
- Militia insignes domus est Gamonibus (?) olim : **Reg. lat. 1555**, 228.
- Militiæ mores et commoda dinumerantur : **Capponi 8**, 112v°.
- Militis uxorem clamidis mercede subegit : **Reg. lat. 1428**, 47v°.
- Mille hominum species et rerum discolor usus : **Chig. H. IV. 111**, 94v° ; **Chig. H. V. 150**, 1 (speties) ; **Vat. lat. 9952**, 90v°.
- Mille tenet cuneus tercentum continet ala : **Ott. lat. 1345**, 40v° ; **Reg. lat. 1403**, 110 (trecentum) ; **Urb. lat. 505**, 209v° ; **Vat. lat. 1830**, 1v° (alla).
- Millenus Christi cum iam decurreret annus : **Urb. lat. 434**, 269.
- Miltiades, Milciades, Milcyades**
- Milciades Atheniensis Themistocles Atheniensis : **Vat. lat. 11464**, 284v°.
- Milciades Cimonis filius Atheniensis cum et antiquitate generis et gloria maior : **Vat. lat. 1916**, 2 (Milcydes).
- Milciades Cimonis filius Atheniensis nobili genere et maiorum gloria satis insignis fuit : **Ott. lat. 1417**, 108.
- Miltiades dux in Persas. Themistocles dux in Persas : **Reg. lat. 786**, 121.
- Milcyades Themistocles Aristides Pausanias : **Vat. lat. 3412**, II.
- Mimalion [*sic*] humeris Atalantæ crura gerebat [*sic*] : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Mina est dimidius sextarius : **Ott. lat. 1412**, 139.
- Minerua aliquando canebat cum tibiis in consorciiis deorum : **Vat. lat. 3192**, 2.
- Minerua apud Graecos Athis nominatur quae ciuitatem condidit quem de suo nomine Athene : **Urb. lat. 674**, 23v°.
- Minerua ex osse tibias inuenit : **Reg. lat. 1315**, 79.
- Minus dicito quam facias : **Ott. lat. 1579**, 154.
- Minus est quam seruus dominus qui seruos timet : **Vat. lat. 2827**, 153v°.
- Mirabar celerem fugitiua aetate rapinam : **Barb. lat. 42**, 327v° ; **Reg. lat. 1555**, 226v° (etate) ; **Reg. lat. 1583**, 112v° (etate) ; **Vat. lat. 6875**, 244v°.
- Miraculum primum. Capitolium Romæ tutius quam ciuitas : **Vat. lat. 1984**, 8v°.
- Mire iterauit illum uersum quid : **Vat. lat. 1574**, 15v°.
- Miro quod ingenio res Troias descripturus : **Pal. lat. 1055**, 224v°.
- Miser Catulle desinas inectire [*sic*] : **Vat. lat. 2951**, 276.
- Miser est qui amat. Certo is quidem nichil est : **Pal. lat. 1042**, 86v°.
- Miser ex potente fiat ex miseropotens : **Reg. lat. 1418**, 90.
- Miseria quidem est illa consolatio sed tamen necessaria : **Pal. lat. 1467**, 154v°.
- Misericordia est egritudo animi ob alienarum miseriarum : **Vat. lat. 1714**, 1v°.
- Misericordia uicina est miserie : **Vat. lat. 4245**, 82v°.
- Miserere mei Deus miserere factor meus : **Vat. lat. 4363**, 92v°.
- Miseret nos senectutis tue qui : **Vat. lat. 5994**, 64v°.
- Miserior es cum in omnem fraudem oculis raperis quam si omnino oculos non habueris : **Vat. lat. 5128**, 28.
- Miserum quippe infortunii genus est ubi te filios putes hostes : **Vat. lat. 5221**, 102.
- Miserum te iudico qui nunquam fuisti miser : **Chig. A. VI. 189**, 208.
- Misis et Rechillis [*sic*] ancille fuerunt Glycerii quae dum parturiet misit unam istarum [*Audiui Archillis*] : **Vat. lat. 11455**, 29v°.

- Misis impedita quod [*sic*] Dauus dimiserat eam non attendit : **Vat. lat. 1638**, 1.
- Misit [*sic*] ad te Thenopegion [*sic*] : **Vat. lat. 3152**, 63v°.
- Missa dicitur legatio, totum tempus quo Christus in mundum intrauit : **Pal. lat. 709**, 129.
- Misticus agnus erit confectus uirgine cera : **Vat. lat. 1690**, 390.
- Mitia Cadmeis remeabunt sidera Thebis : **Vat. lat. 9824**, 82v°.
- Mitis ab ætereo ueni hic candidum agnus : **Ott. lat. 1527**, 42v°.
- Mitis et inuincte uerna Christi Benedicte : **Reg. lat. 498**, 33v°.
- Mobile mutatur semper cum principe uulgus : **Ott. lat. 1471**, 106.
- Mobilis enim et inquieta hominis mens : **Chig. A. VI. 189**, 219v°.
- Mobilis esto non leuis constans non pertinax : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Modestiam tuam noueram : **Vat. lat. 5346**, 22v°.
- Modo facit digressionem quandam. Qui cum Orpheus dum erat sub potestate Diomedis : **Vat. lat. 1661**, 2v°.
- Modo in ista parte incipit autor hoc uolumen [*Soluerat Ebalio* etc] : **Ott. lat. 2836**, 1.
- Modo loquitur ad lectorem. Voles meum opus intelligere : **Reg. lat. 1424**, 11v°.
- Modo nimirum (?) pare ea oratio appreciatur quando ablatiuum declinationis quarte : **Reg. lat. 1568**, 58.
- Modo nuntiatum est mihi Silius Italicus : **Vat. lat. 1651**, 1 ; **Vat. lat. 3301**, 200v°.
- Modus insercionis multiplex est sed magis usitatus : **Pal. lat. 1565**, 89.
- Modus loquendi est triplex : **Vat. lat. 1644**, 1.
- Modus quo generantur apes ostenditur per fabulam sequentem : **Reg. lat. 1428**, 24v°.
- Molem imperii uocat. Numa regnauit apud Cures : **Reg. lat. 221**, 5v°.
- Mollia de tenero uelamina corpore ponit : **Vat. lat. 5179**, 31.
- Monachus in cella feruet uelut unctae angelus : **Pal. lat. 1579**, 16v°.
- Moneo et hortor unumquemque eternam sibi acquirere famam [*Omnis homines q. d*] : **Reg. lat. 814**, 1.
- Moneo reg. duos actiuos, nanciscor stat pro acquirere : **Vat. lat. 1717**, IIv°.
- Monichus a monos quod est unus et ocos oculus quia iste Poliphemus erat unius oculi : **Ott. lat. 2849**, 1.
- Monosillabe que habent correptam uocalem acuto accentu pronunciabimus : **Pal. lat. 1749**, 1v°.
- Monstra suis uictor domuit Tirintius armis : **Urb. lat. 1166**, 1 bis v°.
- Montanas inter Nays formosa puellas : **Vat. lat. 5245**, 64.
- Montani quoque uenter adest abdomine tardus : **Reg. lat. 598**, 42.
- Monticellum habet post montem non transit : **Pal. lat. 1564**, 140.
- Moralium philosophorum attestante sententia ad uite humane : **Pal. lat. 908**, II ; **Vat. lat. 1846**, 4 (actes-tante) ; **Vat. lat. 1924**, 1 ; **Vat. lat. 1927**, 94v°.
- More aliorum poetarum proponit inuocat et narrat : **Vat. lat. 3284**, 1.
- More maiorum de seruo in dominum : **Vat. lat. 6251**, 110.
- More omnium satiricorum ex abrupto incipit [*Semper*] : **Chig. H. IV. 136**, 1 ; **Chig. H. IV. 138**, 1 ; **Reg. lat. 1828**, 92 (dicere incipit).
- More poetico tria facit : proponit prius deinde inuocat : **Vat. lat. 3606**, 2.
- More prisco sicut epistola hic enim (?) incipit captare [*Vt uos uoltis*] : **Vat. lat. 1631**, 4.
- More satirico ab exclamatione et indignatione incipit : **Pal. lat. 1702**, 1.
- More satyrorum ex abrupto incipit ex aliqua delectatione ut Virgilius Lucanus [*Semper ego*] : **Ott. lat. 1471**, 9.
- More serpentino agis qui lingua lambit et cauda percutit : **Vat. lat. 3286**, 1.
- More suo in principio huius operis proponit inuocat et narrat, proponit cum dicit arma : **Reg. lat. 2090**, 43.
- More suo in prologo maleuolis respondit poetis qui in eius scripturam : **Vat. lat. 1640**, 13.
- Morem exequitur recte scribentium prologum premit-tendum : **Vat. lat. 2721**, 1v°.
- Moretum est confectio ex lacte mero et herbis et quandoque sumitur : **Pal. lat. 1633**, 355.

- Moribus et forma conciliandus amor : **Vat. lat. 1580**, I.
- Moribus et uita quisquis uult esse facetus : **Pal. lat. 1769**, 249 ; **Vat. lat. 1599**, 41v° (uitta).
- Morieris*. In primis sensus conqueritur : **Pal. lat. 1552**, 4.
- Morieris*. Ratio respondet : Ista est hominis natura : **Pal. lat. 1552**, 4.
- Morieris*. Stultum est timere quod uitare non possis : **Ross. 604**, 67v°.
- Morion est particula que ex aliqua parte : **Ross. 955**, 139v°.
- Moris dulcis uir est : **Vat. lat. 3287**, 33.
- Moris etiam maiorum summus imitator fuit antiquitatisque amator : **Vat. lat. 3238**, 2.
- Moris sunt tacitus consensus populi longa consuetudine inueteratus : **Reg. lat. 1128**, 190v°.
- Moritur ait Numuanus uirgam esse in ludum : **Vat. lat. 9952**, 52v°.
- Mors est uita bonis et non dicitur mori qui per famam uiuit : **Reg. lat. 1992**, 31v°.
- Mors mortis morti mortem si morte dedisset : **Ott. lat. 1169**, 74v°.
- Mors natura est hominis non poena : **Vat. lat. 9952**, 31.
- Mors non ultima uenit sed qui rapit ultima mors est : **Pal. lat. 1541**, 172v°.
- Mors omnia deuorat : **Reg. lat. 1707**, 44 ; **Vat. lat. 2827**, 153v°.
- Mors sola fatetur / Quantula sit hominum corpuscula : **Urb. lat. 1201**, 40v°.
- Mors ultima linea rerum est : **Vat. lat. 9952**, 53.
- Mors ultima pena est non metuenda uiris : **Vat. lat. 9952**, 52v°.
- Mortalem uitam : **Vat. lat. 3027**, 117v°.
- Mortales nati : **Vat. lat. 3027**, 118.
- Morte Christi celebrata adest nobis dies grata : **Vat. lat. 3324**, 113.
- Mortuo Bruto et Cassio in Emathia ab Octauiano et Antonio in Egypto fugato : **Vat. lat. 5183**, 140v°.
- Mortuo Theodosio patre Honorii et Archadii et deificato pax erat : **Vat. lat. 3289**, 6v°.
- Mos antea senatoribus Rome fuit in curia : **Chig. H. IV. 119**, 69.
- Mos est Martiani ut semper sequentem librum cum fine superioris iungat : **Pal. lat. 1577**, 26.
- Mos fuit antiquus ut uictor uictam patriam et suo nomine appellaret : **Vat. lat. 1574**, 32.
- Motum ex Metello. Ad Asinium Pollionem scribit consularem : **Urb. lat. 359**, 157v°.
- Mox et per Latium [*sic*] stellarum more uidebam : **Vat. lat. 3311**, 137.
- Mulier autem ad solatium creata est : **Vat. lat. 1920**, 192v°.
- Mulierum clura [*sic*] mihi plurimum placet sed longe magis ligularum sonus : **Vat. lat. 2787**, II.
- Mulomedicinae apud Grecos Latinosque auctores non fuit aura postrema : **Vat. lat. 4438**, 1.
- Multa apud glossam longam Varronis : **Vat. lat. 4533**, 137v°.
- Multa ferunt anni uenientes comoda secum : **Chig. H. IV. 111**, 92v°.
- Multa iudices dirus pater concionando replicauit : **Vat. lat. 1773**, 48.
- Multa me dehortantur : **Vat. lat. 3864**, 115v°.
- Multa oratione de artis architectorie peritia Vitrubius [*sic*] : **Barb. lat. 12**, 101 (oratione, architorie pericia) ; **Reg. lat. 1286**, 43 ; **Urb. lat. 1362**, 74.
- Multa senem circumueniunt incommoda uel quod : **Pal. lat. 1583**, 238v°.
- Multa sunt incommoda in uita que sapientes commodorum compensatione leniunt : **Vat. lat. 5128**, 25.
- Multa sunt mi Iacobe que licteras ad te meas : **Vat. lat. 8088**, 33.
- Multas in conspectu uestro, sanctissimi iudices, causas audiui : **Pal. lat. 1541**, 238v°.
- Multi sermonem reducunt (?) sed non rationem : **Reg. lat. 1563**, 26v°.
- Multi sunt hac aetate et quidem alias doctissimi qui persuaserunt sibi : **Chig. H. VII. 235**, 4v°.
- Multi sunt qui scire uolunt sed non operari : **Pat. 309**, 1.
- Multi uarie dixerunt cur ab armis coeperit Virgilius omnes tamen in hanc assentire manifestum est [*Arma*] : **Ott. lat. 1399**, 2.